
Obec Dřevnovice KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

21.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 9

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 1111 1 200 000,00 160 400,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č                              1) 1 360 400,00

000000000 1113 112 000,00 14 500,000000 0000 000 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá                              2) 126 500,00

000000000 1211 2 500 000,00 357 600,000000 0000 000 Daň z přidané hodnoty                                       3) 2 857 600,00

000000000 1381 30 000,00 3 400,000000 0000 000 Daň z hazardních her                                        4) 33 400,00

000000000 1382 0,00 100,000000 0000 000 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac.přístr5) 100,00

000000000 1511 450 000,00 16 600,000000 0000 000 Daň z nemovitostí                                           6) 466 600,00

104113013 4116 56 658,00 -15 000,000000 0000 000 Základní běžný účet územ.samospr.celků                  7) 41 658,00

104513013 4116 283 242,00 -75 000,000000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   8) 208 242,00

4 631 900,00 462 600,00 5 094 500,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2141 3 000,00 900,000000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       9) 3 900,00

3 000,00 900,00 3 900,00celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací   *
000000000 4134 233 000,00 -27 000,000007 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 10) 206 000,00

233 000,00 -27 000,00 206 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územ *

Změny za paragraf celkem 4 867 900,00 436 500,00 5 304 400,00

PŘÍJMY celkem 7 844 142,00 436 500,00 8 280 642,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 6121 100 000,00 -43 400,000000 2219 000 Budovy, haly a stavby                                       11) 56 600,00

100 000,00 -43 400,00 56 600,00celkem:2219Paragraf Ostatní záležitosti pozemních komunikací        *
000000000 6121 500 000,00 -192 000,000007 2321 000 Budovy, haly a stavby                                       12) 308 000,00

500 000,00 -192 000,00 308 000,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5136 3 000,00 100,000000 3314 000 Knihy, učební pomůcky a tisk                                13) 3 100,00

3 000,00 100,00 3 100,00celkem:3314Paragraf Činnosti knihovnické                                        *
000000000 5169 200 000,00 -88 000,000000 3399 000 Nákup ostatních služeb                                      14) 112 000,00

000000000 5194 38 000,00 2 200,000000 3399 000 Věcné dary                                                  15) 40 200,00

238 000,00 -85 800,00 152 200,00celkem:3399Paragraf Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostř *
000000000 5011 24 320,00 9 900,000000 3412 000 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na slu16) 34 220,00

000000000 5154 13 000,00 1 500,000000 3412 000 Elektrická energie                                          17) 14 500,00

000000000 5171 50 000,00 -50 000,000000 3412 000 Opravy a udržování                                          18) 0,00

87 320,00 -38 600,00 48 720,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                     *
000000000 5169 20 000,00 2 200,000006 3612 000 Nákup ostatních služeb                                      19) 22 200,00

20 000,00 2 200,00 22 200,00celkem:3612Paragraf Bytové hospodářství                                         *
000000000 5154 60 000,00 9 400,000000 3631 000 Elektrická energie                                          20) 69 400,00

000000000 5164 39 000,00 -18 000,000000 3631 000 Nájemné                                                     21) 21 000,00

000000000 5169 37 000,00 -21 700,000000 3631 000 Nákup ostatních služeb                                      22) 15 300,00

136 000,00 -30 300,00 105 700,00celkem:3631Paragraf Veřejné osvětlení                                           *
000000000 5011 158 000,00 -125 000,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním                               23) 33 000,00

104513013 5011 156 200,00 -54 000,000000 3639 000 Platy zaměstnanců v pracovním poměru                    24) 102 200,00

000000000 5031 41 000,00 -41 000,000000 3639 000 Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek na st.politiku z25) 0,00

000000000 5032 11 000,00 -11 000,000000 3639 000 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění          26) 0,00

000000000 5132 20 000,00 -19 700,000000 3639 000 Ochranné pomůcky                                            27) 300,00

386 200,00 -250 700,00 135 500,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 220 000,00 21 400,000000 3722 000 Nákup ostatních služeb                                      28) 241 400,00

220 000,00 21 400,00 241 400,00celkem:3722Paragraf Sběr a svoz komunálních odpadů                      *
000000000 5171 30 000,00 6 900,000000 3745 000 Opravy a udržování                                          29) 36 900,00

30 000,00 6 900,00 36 900,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *
000000000 5031 120 000,00 5 100,000000 6171 000 Povin.pojistné na soc.zab.a př                              30) 125 100,00

000000000 5153 90 000,00 -39 600,000000 6171 000 Plyn                                                        31) 50 400,00

000000000 5154 20 000,00 1 800,000000 6171 000 Elektrická energie                                          32) 21 800,00

000000000 5162 34 140,00 1 000,000000 6171 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  33) 35 140,00

000000000 5168 50 000,00 5 700,000000 6171 000 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik.techno34) 55 700,00

000000000 5173 66 000,00 -11 000,000000 6171 000 Cestovné (tuzemské i zahraniční)                            35) 55 000,00



Obec Dřevnovice KEO-W 1.11.261 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

21.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 9

380 140,00 -37 000,00 343 140,00celkem:6171Paragraf Činnost místní správy                                       *
000000000 5349 233 000,00 -27 000,000000 6330 000 Ostatní převody vlastním fondům                             36) 206 000,00

233 000,00 -27 000,00 206 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územ *
000000000 5329 16 000,00 -16 000,004131 6409 000 Ost.neinvest.transfery veřejným rozpočtům územní ú37) 0,00

16 000,00 -16 000,00 0,00celkem:6409Paragraf Ostatní činnosti jinde nezařazené                      *

Změny za paragraf celkem 2 349 660,00 -690 200,00 1 659 460,00

VÝDAJE celkem 8 393 502,00 -690 200,00 7 703 302,00

FINANCOVÁNÍ

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 8115 1 172 208,00 -1 126 700,000000 0000 000 Změna stavu krátkodobých prost                              38) 45 508,00

1 172 208,00 -1 126 700,00 45 508,00celkem:0000Paragraf *

Změny za paragraf celkem 1 172 208,00 -1 126 700,00 45 508,00

FINANCOVÁNÍ celkem 549 360,00 -1 126 700,00 -577 340,00

Zpracoval: Provazníková Marie    dne: 21.12.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 9

Schváleno usnesením 0433/2018                                                    na zasedání dne 20.12.2018.


